

جعفر گزارش یک
جعفر تکبیری

دومین و آخرین مرحله از رزمایش امنیتی پیامبر اعظم(ص)وز پنج‌شنبه در جنوب شرق کشور بر گزار شد؛
رزمایشی که به گفته سردار محمدمانری رئیس قرارگاه قدس و سخنگوی این رزمایش تمامی اهداف آن محقق شده و با گسترده شدن نقش نیروهای مردمی در استقرار امنیت، مقابله با تهدیدات احتمالی در جنوب شرق کشور از قدرت پیشترتی بر خوردار شده است.

اشاره سردار مارانی به موضوع استفاده از نیروهای بومی برای حفظ امنیت منطقه جنوب شرق کشور است؛طرحی که بنیانگذار آن شهیدنورعلی شوشتری بود و از این مسیر موفق شد امنیت را به یکی از بزرگ‌ترین استان‌های مرزی کشور بازگرداند.
درست در راستای همین طرح بود که روز چهارشنبه سردار سرتیپ پاسدار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه و جمعی از فرماندهان سپاه با حضور در قرارگاه طوایف با ریش سفیدان و سران طوایف دیدار و گفت‌وگو کردند.

همچنین در روز پایانی بر گزار ی رزمایش امنیتی پیامبر اعظم(ص) نیروی زمینی سپاه، تجمع بزرگ وحدت و امنیت با حضور فرماندهان، مسئولان، بسیجیان و رزمندگان حاضر در رزمایش و سران طوایف و قبایل منطقه، در مصلای شهر زاهدان برگزار شد.
در این تجمع بزرگ سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور با بیان اینکه در شرایط خاصی ماأمورت پایداری و تأمین امنیت در منطقه جنوب شرق کشور

به نیروی زمینی سپاه واگذار شد، گفت: با وجود مشکلاتی از جمله نبود زیرساخت لازم برای تأمین امنیت در آن مقطع اما با اقدامات اطلاعاتی، امنیتی، زیرساختی و مردمیاری صورت گرفته بمشاهدالله شاهد برقراری امنیت مطلوبی در منطقه هستیم.
سردار پاکپور سازماندهی نیروهای مردمی در قالب دسته‌های رزمی با استفاده از طوایف منطقه را از جمله اقدامات صورت گرفته به منظور تأمین امنیت خواند و تصریح کرد: در حال حاضر بیش از ۹ هزار نفر از بسیجیان بومی منطقه که شامل برادران اهل تسنن و تشیع می‌باشند، سازمان یافته‌اند.

وی در ادامه تأکید کرد: با وجود مشکلات امنیتی در کشورهای همسایه بحمدالله شاهد برقراری امنیت مطلوب و قابل قبولی در جنوب شرق کشور هستیم که این مهم مرهون دخیل شدن مردم در تأمین امنیت و وحدت است.فرمانده نیروی زمینی سپاه ادامه با ارائه گزارشی از روند بر گزار ی رزمایش پیامبر اعظم(ص) گفت: رزمایش پیامبر اعظم(ص) شامل سه بخش اقدامات مردمیاری، رزمایش بسیجیان و رزمایش امنیتی بود که در دی ماه سال گذشته مرحله اول رزمایش با برپایی ۱۰ بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی صحرایی‌سپار در مناطق محروم استان سیستان و بلوچستان آغاز شد.

■ **سپاه نیرویی از رزشمند و زبده**

در تأمین امنیت

همچنین کتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در تجمع نیروهای حاضر در رزمایش امنیتی پیامبر اعظم(ص) و در هماهنگی وحدت و امنیت در مصلای زاهدان، طی سخنانی با تقدیر از سپاه پاسداران به دلیل بر گزار ی رزمایش امنیتی پیامبر

دانشمندان و صاحب نظران حوزه

امنیت ملی، این مقوله را در تناسب با اوضاع نوین جهانی

اینگونه تعریف کرده‌اند: «دستیابی یک ملت به امکانات، توانمندی‌ها و ابزارهایی که بتواند با تمسک به آنها از تهدیدات در امان باشد، سلطه فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و نظامی بیگانه را دفع کند، از ارزش‌های حیاتی خود دفاع و حراست نماید، از موجودیت کشور و تمامیت ارضی آن محافظت کند و سیر صعودی در افزایش قدرت و توان ملی داشته باشد…»

طبعتا پر داختن به هر یک از مفاهیم و مقوله‌های ذکر شده در تعریف مدرن امنیت ملی فرصت مبسوطی می‌طلبد، اما هدف نگارنده در نوشته پیش روی تنهانگاهی مختصر به اهمیت یکی از موارد فوق یعنی «قدرت نظامی» با توجه به اتفاقات و رویدادهای این روزهاست؛ روزهایی که از طرفی در خارج از کشور ترجیع بند اظهارات سیاستمداران غربی و برنامه‌های خبیری و تحلیلی رسانه‌های بیگانه و حمله به توانمندی‌های موشکی جمهوری اسلامی است و از طرف دیگر در داخل عدای نا آگاه یا خیانتکار در راستای پروژه تعریف‌شده از سوی بیگانگان به دنبال تضعیف اهمیت و جایگاه قدرت نظامی در افکار عمومی جامعه هستند، عدمای خاص که البته هم‌راهی و هم‌زیبایی آنها با دشمنان قسم خورده ملت ایران (از منافقین کوردل گرفته تا صهیونیست‌های جنایتکار) حداقل از هته ۸۸ به بعد برای مردم آشکار و عیان شده است.

همانگونه که در تعریف ذکر شده برای امنیت ملی قابل مشاهده است، اصل اساسی در تأمین امنیت یک جامعه رسیدن به سطحی از توانایی‌های مختلف است که دشمنان، معارضان و رقبا با مشاهده این توانایی‌ها جرت تهدید، تجاوز و تعدی را به خود ندهند. دستیابی به چنین قدرتی همان چیزی است که در اصطلاح سیاسی و نظامی از آن با عنوان «قدرت بازدارندگی» یاد می‌شود. بدیهی است وقتی کشوری قدرت دفاع و پاسداری از دستاوردهای خود را نداشته باشد اساسا به پیشرفت و توسعه چشمگیر در عرصه‌های مختلف نیز نائل نخواهد آمد.نگاهی گذرا به مواضع و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب نیز این نکته را به خوبی روشن می‌کند که ایشان با درکی که درست از مؤلفه‌های ایجاد امنیت در سطح ملی و همچنین نگاهی واقعی به شرایط کنونی منطقه و جهان، همواره تأکید داشته‌اند که در صورت نداشتن قدرت چشمگیر نظامی (موشکی و…) امکان پیشرفت در سایر عرصه‌های مهم و حیاتی کشور بسیار صعب، مشکل و دست‌نیافتنی به نظر می‌رسد.

ایشان در سخنان خود بارها و با تعبیر مختلف عنوان کرده‌اند که اگر جمهوری اسلامی به دنبال اقتدار علمی با دستیابی به فناوری‌های

پایسده

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶

رزمایش امنیتی پیامبر اعظم(ص) با موفقیت پایان یافت

نمایش وحدت و امنیت در تجمع طوایف سیستان و بلوچستان با سپاه



در قرار گاه قدس زاهدان بر گزار شد، اظهار داشت: ما از سال گذشته بنا داشتیم رزمایش امنیتی وسیعی را در منطقه بر گزار کنیم تا ببینیم که اگر دچار برخی اقدامات امنیتی و ضد امنیتی شدیم توان یگان‌هایمان در چه حد است.

پاکپور افزود: در دو منطقه جالقی و میرجاوه عملیات‌های هلی‌سرن، راهای گروگان، کمین و ضد کمین، حمله به مراکز جمعیتی ضد انقلاب، عملیات مقابله با راهبندان و عملیات ضد تله‌های انفجاری و مین گذاری را اجرا کردیم. این عملیات‌ها کاملا واقعی و با آتش یگان‌های مستقر در منطقه صورت گرفت. فرمانده نیروی زمینی سپاه ادامه داد: تیب هوارد و یگان صابرن ما یگان‌های احتیاط منطقه جنوب شرق هستند و هر لحظه که اتفافی بیفتد با هوایمما به جنوب شرق اعزام می‌شوند و از آنجا با بالگرد به منطقه مورد نظر هلی‌نرم می‌شوند.

امنت پایدار در کشور بی‌بدیل است و ایشان حتی در جنگ ۳۳ روزه و مبارزه با تروریست‌ها در عراق و سوریه، نقش بی‌بدیل امنیتی را ایفا کرده‌اند که این نقش بسیار دقیق و هوشمندانه بوده است.

دکتر لاریجانی، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی را نیروی مجاهد و آینده توصیف کرد و گفت: سپاه نیرویی از رزشمند و زبده در تأمین امنیت ایران و منطقه است. وی با اشاره به امنیت در جنوب شرق کشور تأکید کرد:امنیتی که امروز در سیستان و بلوچستان محقق شده حاصل وحدت شیعه و سنی بوده است که امیدواریم با کمک نیروهای سپاه، امنیت پایدار در سیستان و بلوچستان بیش از پیش محقق شود.

■ **توس سلاح‌های جدید نژا سد ررزمایش**

اما در روز پایانی این رزمایش، سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه در نشست خبری که به منظور جمع‌بندی رزمایش امنیتی پیامبر اعظم(ص)

جوان

۵

روزنامه جوان | شماره ۴۷۹۹

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به ساخت تمام مراحل داک ۲ هزار تنی ملحق شده به انزلی در داخل کشور تصریح کرد:

امروز پیشرفت‌های دفاعی کشور مرهون تلاش مدیران و متخصصان داخلی است.

به گزارش مهر، سردار سرتیپ پاسدار حسین

دهقان در مراسم رسمی الحاق شناور ۲ هزار تنی به نیروی دریایی راهبردی ارتش که صبح پنج‌شنبه بر گزار شد، اظهار کرد: این دستاورد ملی در کنار سایر پیشرفت‌های دفاعی با بهره‌مندی از دانش و توان عملی و فنی داخلی و تلاش جبهادی مدیران و متخصصان سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به دست آمده است. وی افزود:

ضرب اتوماسیون بالای این شناور، قابلیت اعتماد بالا، استفاده از سامانه‌های کنترل و ماینورینگ پیشرفته، امکانات رفاهی مناسب به منظور امکان ماندگاری و کمک رسانی تعمیراتی به شناورهای نیازمند در دریا به مدت یک ماه بدون نیاز به پشتیبانی از ساحل از ویژگی‌های این شناور است. سردار دهقان ایجاد زیبار ساخت مناسب برای تعمیرات و نگهداری متحرک به منظور مهار سوانح دریایی و جلوگیری از غرق شدن شناورها و آسیب‌دیدگی آنها و جلوگیری از آلودگی محیط‌زیست دریایی را از مزیت‌های این شناور عنوان کرد و گفت: ایجاد بستر همکاری در پروژه‌های نفت و گاز و تحقیقات و همچنین پشتیبانی از ناوگان نظامی جمهوری اسلامی ایران در دریای خزر از اهداف ساخت و بهره‌برداری این شناور است.

وزیر دفاع تصریح کرد: ۲ شناور ۲ هزار تنی گیلان با سایر محصولات مشابه کشورهای مختلف هم‌تراز ساخت و به توجه به ضرب ایمنی بالای طراحی و استحکام سازه‌ای، توانمندی حمل و بالابری شناورها تا ۲ هزار تن را داراست. وی افزود: این پروژه کاملا بومی بوده و طراحی و ساخت سازه، سامانه‌های تأسیساتی، دکوراسیون، جرثقیل و پمپ‌های این شناور ساخت متخصصان داخلی است. سردار دهقان با تقدردن از تلاش‌های مجدانه مدیران، متخصصان و کارکنان سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع گفت: امیدواریم با همکاری و تعامل بیشتر میان سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع و نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران، قدرت دفاعی را به ویژه در حوزه دریایی برای پاسداری و حراست از مرزهای آبی کشورمان روز به روز افزایش دهیم.

وی در خصوص توسعه یگان هوانبروز اظهار داشت: یکی از اولویت‌های اول ما در برنامه سال ۹۵ و برنامه پنج ساله ششم توسعه هوانبروز در نیروی زمینی است. شاید توان بالگردی ما در حال حاضر مناسب باشد اما در حد مطلوب نیست که با سرعت آن را به حد مطلوب می‌رسانیم و می‌دانیم هلی کوپترهای تک، هجومی و پشتیبانی از ملزومات مناطق مرزی است.

پاکپور در خصوص سوآلی مینی بر حضور نیروهای ارتش و سپاه در سوریه گفت:نیروهای سپاه در سوریه اقدامات مستشاری انجام می‌دهند. برادران ارتشی هم به صورت تعدادی افراد مستشار برای اقدامات آموزشی در آنجا رفتند و این حضور به صورت یگانی نیست. ما در سوریه علاوه بر اقدامات آموزشی اقدام مستشاری در ابعاد تاکتیکی و عملیاتی انجام می‌دهیم.

وی در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: نمایش قدرت و رزمایش عامل بازدارنده کشور است و این و هم‌راهی هم‌طفا بر گروه‌های تررور و ضدانقلاب و کشورهای حامی آنها تأثیر دارد و آنها در ارزیابی‌های خود تجدیدنظر می‌کنند.

فرمانده نیروی زمینی سپاه با بیان اینکه این رزمایش گسترده‌ترین رزمایش امنیتی از نظر وسعت و تعداد یگان بود، اظهار داشت:پیام این رزمایش به کشورهای همسایه اعلام آمادگی نظام جمهوری اسلامی برای همکاری با آنها در جهت مقابله با پدیده شوم تروریسم است و آمادگی را به کاستان، افغانستان و عراق برای مقابله با تروریست‌ها همکاری کنیم و دشمنان باید قاطعیت نظام در برخورد با ناامنی را بدانند.

پاکپور در پایان با بیان اینکه یکی از موضوعات اصلی این رزمایش قرارگاه عملیات روانی بود که در حال تعمیم آن هستیم، گفت:ما در انعکاس اقدامات نیروی زمینی سپاه در رسانه‌ها ضعف داریم و البته برخی از اقدامات ما با برخی موضوعات به عنوان مثال در شمال غرب را اصلا نمی‌توانیم رسانه‌ای کنیم اما اقداماتی که می‌توان رسانه‌ای کرد را نیز به خوبی به مردم منتقل نمی‌کنیم.

اعمال قدرت و نفوذ در عرصه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و… چیزی غیر از توانایی‌های نظامی آنان است؟ آیا آنها یا چیزی به‌جز قدرت نظامی اهداف و منافعشان را در برهه‌ها و موضوعات مختلف دنبال می‌کنند؟

با همه این موارد شاید امریکایی‌ها و دوستان داخلی‌شان تا اینجای کار را درست و مطابق با مبانی نظری و علمی خود طی کرده باشند، اما غلط آنها همان غلط تکراری تاریخی است که در دفاع مقدس و شروع جنگ سخت علیه جمهوری اسلامی ایران مرتکب آن شدند. امریکایی‌ها باید بدانند که مدیریت و فرماندهی این حجم عظیم قدرت، تجهیزات و توانایی‌های نظامی امروز ایران در دست همان تفکری است که از ابتدای پیروزی انقلاب همواره و در عرصه‌های مختلف از جمله دفاع مقدس هشتت سه‌اله موجب به شکست انجامیدن سیاست‌ها و اقدامات آنها شده است؛ تفکر بسط‌یافتگی که امروزه مرزهای جغرافیایی را درنوردیده و بنا بر اعتراف چند باره خودش، تن تنها از براندازی و تغییر حکومت در ایران نا امیدشان کرده بلکه در جی‌های جاری منطقه از عراق و سوریه گرفته تا یمن، لبنان، نیجریه و… آنان را به عجز آورده است.

این گوهر والا امروزه آنچنان درخششی یافته که موجب افتخار، پندگی و اطمینان خاطر آحاد ملت ایران شده است. مردم قدرشناس و مقاوم کشورمان به خوبی آگاهند که بخش قابل توجهی از آسودگی و امنیت مثال‌زدنی امروز آنها (حتی در انجام فعالیت‌های عادی و معمول روزانه)، مرهون مجاهدت‌هایی است که طی سالیان پس از انقلاب و در راستای ارتقای توانمندی‌های نظامی کشور صورت گرفته است.

محصول همین تفکر است که در گوشه‌ای پیشرفته‌ترین پهپادهای امریکایی را سالم به زمین می‌نشاند، در گوشه‌ای دیگر روزبه‌روز برد و دقت موشک‌ها را افزایش می‌دهد و در سویی دیگر به هواپیمای مثلث‌الدرگر نیز؛ آنها هشدار می‌دهد تا خلیج کوچک‌ترین تجاوزی را از سرشان بیرون کنند. تربیت‌یافتگان این تفکر امروز در نقاط مختلف منطقه جانانشان را بر کف گرفته‌اند تا ضمن ایجاد پشتوانه‌های ارزشمند برای دستگاه دیپلماسی کشور و افزایش قدرت چانه‌زنی در عرصه‌های بین‌المللی، خالصانه امنیت و آرامش را ارزانی ملت ایران با هر عقیده و گرایشی کنند.

امریکایی‌ها باید این نکته را نیز به آگاهی‌های خود بیفزایند که ستون‌های تفکر انقلابی رادرنیچین اسلام که امروزه در سلیمانی‌ها و هم‌زمان ارتشی و سیاسی و فزنجی‌شان تبلور یافته و موجبات غرور ملی و احساس امنیت خاطر جامعه را فراهم آورده است، ریشه در آسمان‌ها دارد و ستونی که به آسمان متصل است هرگز فروریختنی نیست.

گزیده‌خبر

پیشرفت‌های دفاعی کشور

مرهون تلاش جبهادی متخصصان داخلی است



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به ساخت تمام مراحل داک ۲ هزار تنی ملحق

شده به انزلی در داخل کشور تصریح کرد:

امروز پیشرفت‌های دفاعی کشور مرهون تلاش مدیران و متخصصان داخلی است.

به گزارش مهر، سردار سرتیپ پاسدار حسین

دهقان در مراسم رسمی الحاق شناور ۲ هزار تنی به نیروی دریایی راهبردی ارتش که صبح پنج‌شنبه بر گزار شد، اظهار کرد: این دستاورد ملی در کنار سایر پیشرفت‌های دفاعی با بهره‌مندی از دانش و توان عملی و فنی داخلی و تلاش جبهادی مدیران و متخصصان سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به دست آمده است. وی افزود:

ضرب اتوماسیون بالای این شناور، قابلیت اعتماد بالا، استفاده از سامانه‌های کنترل و ماینورینگ پیشرفته، امکانات رفاهی مناسب به منظور امکان ماندگاری و کمک رسانی تعمیراتی به شناورهای نیازمند در دریا به مدت یک ماه بدون نیاز به پشتیبانی از ساحل از ویژگی‌های این شناور است. سردار دهقان ایجاد زیبار ساخت مناسب برای تعمیرات و نگهداری متحرک به منظور مهار سوانح دریایی و جلوگیری از غرق شدن شناورها و آسیب‌دیدگی آنها و جلوگیری از آلودگی محیط‌زیست دریایی را از مزیت‌های این شناور عنوان کرد و گفت: ایجاد بستر همکاری در پروژه‌های نفت و گاز و تحقیقات و همچنین پشتیبانی از ناوگان نظامی جمهوری اسلامی ایران در دریای خزر از اهداف ساخت و بهره‌برداری این شناور است.

وزیر دفاع تصریح کرد: ۲ شناور ۲ هزار تنی گیلان با سایر محصولات مشابه کشورهای مختلف هم‌تراز ساخت و به ضرب ایمنی بالای طراحی و استحکام سازه‌ای، توانمندی حمل و بالابری شناورها تا ۲ هزار تن را داراست. وی افزود: این پروژه کاملا بومی بوده و طراحی و ساخت سازه، سامانه‌های تأسیساتی، دکوراسیون، جرثقیل و پمپ‌های این شناور ساخت متخصصان داخلی است. سردار دهقان با تقدردن از تلاش‌های مجدانه مدیران، متخصصان و کارکنان سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع گفت: امیدواریم با همکاری و تعامل بیشتر میان سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع و نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران، قدرت دفاعی را به ویژه در حوزه دریایی برای پاسداری و حراست از مرزهای آبی کشورمان روز به روز افزایش دهیم.

پرواز تمرینی چکنده‌های ارتش در آسمان تهران

دومین مرحله پرواز تمرینی چکنده‌های ارتش برای حضور در رژه ۲۹ فروردین روز گذشته صورت گرفت.

به گزارش فارس، دومین مرحله پرواز تمرینی چکنده‌های نیروی هوایی ارتش برای شرکت در رژه روز ۲۹ فروردین در تهران اجرا شد.

صبح روز گذشته چندین فرزند چکنده صاعقه F5، میگ ۲۹ و تانکر سوخت‌رسان از فرودگاه مهر آبد تهران و چندین فرزند چکنده F4 و پایگاه همان به همراه چکنده‌های F14 و F7 از پایگاه اصفهان به پرواز درآمدند. این چکنده‌ها در دسته‌های دوتایی و سه‌تایی بر فراز آسمان تهران و حرم مطهر امام پرواز کردند. در صورت شرایط جوی مساعد این چکنده‌ها در روز ۲۹ فروردین رژه هوایی خود را به نمایش می‌گذارند.

دفاع در سوریه

هوشمندانه‌ترین روش حفاظت از مرزهای کشور

نایب رئیس مجلس با اشاره به رشادتهای سربازان اسلام در کشور سوریه تصریح کرد: دفاع در سوریه هوشمندانه‌ترین روش حفاظت از مرزهای کشور بوده و مانع پیشروی جنگ می‌شود.

به گزارش مهر، محمدرضا باهنر با بیان اینکه رویش‌ها در انقلاب بیشتر از ریش‌هاست، تصریح کرد: خوشبختانه در کشور ما راه شهدا همچنان ادامه دارد و مصداق آن را در اعزام‌هایی که به سوریه داریم می‌توان دید.

باهنر افزود: امروز مهم‌ترین و کمرهزینه‌ترین روش دفاعی، دور کردن مرزهای دفاعی استراتژیک از مرزهای کشور است و اگر امروز در سوریه نمی‌جنگیدیم، باید در کرمانشاه و خوزستان و سیستان و بلوچستان در مقابل دشمن ایستادیم. نایب رئیس مجلس ادامه داد: دشمن با همه ضربه‌هایی که از اسلام خورده فهمیده است که اسلام به سرعت به دنیا پیشروی کرده و با همه فرقه‌های امریکایی و انگلیسی مثل داعش، القاعده و النصرة که با هدف دلسرد کردن خود، هم‌انگیز زاده در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، در واکنش به ادعا و درخواست چند تن از نمایندگان کنگره امریکا برای سفر به ایران و ملاقات با زندانیان امریکایی محبوس در کشور، گفت: قطعاً تمام اصول سیاسی خارجی کشورمان بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب همواره باید مبتنی بر عزت، حکمت و مصلحت باشد، از این رو این درخواست و ادعای نمایندگان کنگره با اصول عزت و حکمت کشورمان در تعارض است. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به موضوع درخواست بازرسی از مراکز هسته‌ای از سوی نمایندگان کنگره امریکا تصریح کرد: به‌طور حتم این اظهارات در راستای روحیه زیاده‌خواهی امریکایی‌هاست. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، ادامه داد: بر اساس توافق هسته‌ای، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مسئول بازدید از مراکز هسته‌ای است و امریکایی‌ها هیچ حقی برای این موضوع ندارند. لی‌زدین نماینده نیویورک، مایکل پمپئو نماینده کانزاس و فرانک لویی بندو نماینده ایالت نیوجرسی در مجلس نمایندگان امریکا هر سه جمهوریخواه و از مخالفان توافق هسته‌ای را ایران هستند. پایگاه خبری واشنگتن فیروی بیکن از اسنادی که به دست رسیده است، گزارش داد که این سه نماینده کنگره امریکا از مقامات ایرانی خواسته‌اند که برای بازدید از سایت‌های هسته‌ای و دیدار با زندانیان امریکایی به آنها ویزای سفر به ایران اعطا شود.

واکنش به درخواست نمایندگان کنگره برای سفر به ایران

امریکایی‌ها را

به تأسیسات هسته‌ای راه نمی‌دهیم

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با بیان اینکه تمام اصول سیاست خارجی کشورمان بر اساس فرمایشات

رهبر معظم انقلاب همواره با یاد مبتنی بر عزت، حکمت و مصلحت

باشد، گفت: در خواست و ادعای نمایندگان کنگره برای ملاقات با

زندانیان امریکایی با اصول عزت و حکمت کشورمان در تعارض است.

جواد جهانگیرزاده در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، در واکنش به ادعا و درخواست چند تن از نمایندگان کنگره امریکا برای سفر به ایران و ملاقات با زندانیان امریکایی محبوس در کشور، گفت: قطعاً تمام اصول سیاسی خارجی کشورمان بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب همواره باید مبتنی بر عزت، حکمت و مصلحت باشد، از این رو این درخواست و ادعای نمایندگان کنگره با اصول عزت و حکمت کشورمان در تعارض است. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به موضوع درخواست بازرسی از مراکز هسته‌ای از سوی نمایندگان کنگره امریکا تصریح کرد: به‌طور حتم این اظهارات در راستای روحیه زیاده‌خواهی امریکایی‌هاست. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، ادامه داد: بر اساس توافق هسته‌ای، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مسئول بازدید از مراکز هسته‌ای است و امریکایی‌ها هیچ حقی برای این موضوع ندارند. لی‌زدین نماینده نیویورک، مایکل پمپئو نماینده کانزاس و فرانک لویی بندو نماینده ایالت نیوجرسی در مجلس نمایندگان امریکا هر سه جمهوریخواه و از مخالفان توافق هسته‌ای را ایران هستند. پایگاه خبری واشنگتن فیروی بیکن از اسنادی که به دست رسیده است، گزارش داد که این سه نماینده کنگره امریکا از مقامات ایرانی خواسته‌اند که برای بازدید از سایت‌های هسته‌ای و دیدار با زندانیان امریکایی به آنها ویزای سفر به ایران اعطا شود.

بهبود معیشت مردم مهم‌ترین اولویت مجلس دهم

سیداحسان قاضی‌زاده‌هاشمی منتخب سرودم فریمان در جلسه دهم گفت: با توجه به شرایط فعلی کشور و دورنمای

چهار ساله آتی مهم‌ترین اولویت مجلس دهم باید بر داختن

به بهبود وضعیت معیشت مردم و اقتصاد کشور باشد.

به گزارش فارس، وی ادامه داد: اقدام آگاهانه و عمل نمایندگان برای خروج از رکود اقتصادی از اولویت‌های کاری مجلس دهم است که از طریق اصلاح و تنقیح قوانین این کار باید انجام شود. منتخب مردم فریمان در مجلس دهم اظهار داشت: نظارت بر حسن اجرای قانون و نظارت بر حسن عملکرد دولت در زمینه خروج از رکود اقتصادی از مواردی است که باید توجه نمایندگان به آن معطوف باشد و در این راستا باید کمیسیون‌های اقتصادی مجلس تقویت شده و قدرت لازم را داشته باشند.